
    ZARZĄDZENIE  Nr Or.I.0050.60.2024 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  28  marzec  2024 r. 
 

w  sprawie  dokonania  zmian  w  planie  finansowym dochodów  i  wydatków  budżetu  Gminy  

  Gogolin na  2024  rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693 i 1429)  zarządzam,                         

co następuje:  
 

§  1.  Stosownie do Zarządzenie Nr Or.I.0050.59.2024 z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie dokonania zmian 

budżetu Gminy Gogolin na 2024 rok, dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Gminy Gogolin 

na 2024 rok. 
 

A. Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 

1)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    dochodów     w kwocie      1 483 621 zł 

w tym: 

Zadania zlecone 

Dział  751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  w kwocie  36 651 zł 

     w tym:  

Rozdział  75108  Wybory do Sejmu i Senatu                              w kwocie         97 zł 

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,  

związkom powiatowo-gminnym) ustawami  w kwocie        97 zł 

 

Rozdział 75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego    w kwocie  36 554 zł 

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,  

 związkom powiatowo-gminnym) ustawami  w kwocie 36 554 zł 

 

 

Dział  852  Pomoc społeczna      w kwocie  30 105 zł 

Rozdział   85295   Pozostała działalność                  w kwocie  30 105 zł 

§  2010  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,  

 związkom powiatowo-gminnym) ustawami  w kwocie 30 105 zł 

 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie     1 416 865 zł 

   w tym: 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie        730 261 zł 

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  

związków powiatowo-gminnych)   w kwocie        730 261 zł 

 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie        686 604 zł 

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  

związków powiatowo-gminnych)   w kwocie        686 604 zł; 

 

 

 



 2 

2)  zmniejsza   się    budżet    po    stronie    dochodów    w kwocie        587 430 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie        587 430 zł 

   w tym: 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie        303 345 zł 

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  

związków powiatowo-gminnych)   w kwocie        303 345 zł 

 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie        284 085 zł 

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  

związków powiatowo-gminnych)   w kwocie        284 085 zł; 

 

 

3)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie                 97 zł 

w tym:  

Zadania zlecone 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

                                  kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  w kwocie                 97 zł 

Rozdział 75108 Wybory do Sejmu i Senatu     w kwocie                97 zł 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe    w kwocie        97 zł; 

 

 

4)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków     w kwocie         36 554 zł 

w tym:  

Zadania zlecone 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

                                  kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa   w kwocie         36 554 zł 

Rozdział 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego   w kwocie      36 554 zł 

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników   w kwocie          11 600 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   w kwocie   4 466 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie      652 zł 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe    w kwocie          14 672 zł 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w kwocie            310 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   2 854 zł 

§ 4220 Zakup środków żywności    w kwocie   1 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie      500 zł 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe    w kwocie      500 zł. 

 

 

 

B. Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa  Nr 3   w  Gogolinie 
 

1)  zmniejsza   się    budżet    po    stronie    wydatków   w kwocie       164 838 zł 
w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie       164 838 zł 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie       164 838 zł 

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli   w kwocie       164 838 zł; 

 

 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie       396 881 zł 
w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie       396 881 zł 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie       396 881 zł 

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli   w kwocie       331 730 zł. 



 3 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   w kwocie         57 024 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie  8 127 zł. 

 

 

 

B. Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa  w  Malni 
 

1)  zmniejsza   się    budżet    po    stronie    wydatków   w kwocie         92 308 zł 
w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie         92 308 zł 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie         92 308 zł 

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli   w kwocie         92 308 zł; 

 

 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie       222 253 zł 
w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie       222 253 zł 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie       222 253 zł 

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli   w kwocie       185 770 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   w kwocie         31 933 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie  4 550 zł. 

 

 

 

B. Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa  w  Kamieniu Śl. 
 

1)  zmniejsza   się    budżet    po    stronie    wydatków   w kwocie         46 199 zł 
w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie         46 199 zł 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie         46 199 zł 

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli   w kwocie         46 199 zł; 

 

 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie       111 127 zł 
w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie       111 127 zł 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie       111 127 zł 

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli   w kwocie         92 960 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   w kwocie         15 894 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie  2 273 zł. 

 

 

 

B. Oświata – Publiczne  Przedszkole Nr 1  w  Gogolinie 
 

1)  zmniejsza   się    budżet    po    stronie    wydatków   w kwocie      218 461 zł 
w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie      218 461 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie      218 461 zł 

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli   w kwocie      218 461 zł; 

 

 

 

 



 4 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie      528 157 zł 
w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie      528 157 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie      528 157 zł 

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli   w kwocie      441 455 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   w kwocie        75 887 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie     10 815 zł. 

 

 

 

B. Oświata – Publiczne  Przedszkole Nr 3  w  Gogolinie 
 

1)  zmniejsza   się    budżet    po    stronie    wydatków   w kwocie        65 624 zł 
w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie         65 624 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie         65 624 zł 

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli   w kwocie         65 624 zł; 

 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie       158 447 zł 
w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie       158 447 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie       158 447 zł 

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli   w kwocie       132 600 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   w kwocie         22 662 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie        3 185 zł. 

 

 

 

C. Centrum  Usług  Społecznych  w  Gogolinie 
 

1)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie         30 105 zł 

w tym:  

Zadania zlecone 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie         30 105 zł 

Rozdział 85295 Pozostała działalność     w kwocie         30 105 zł 

§ 3110 Świadczenia społeczne     w kwocie         29 515 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie     590 zł. 

 

 

 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


